

به اطلاع می‌رساند دانشجویان گرامی دانشکده ادبیات و علوم انسانی علاقمند به ارائه مقاله در هفته پژوهش می‌توانند متن کامل مقاله خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۰ در فرمت زیر به صورت فایل word و pdf آماده نموده و پس از تأیید استاد محترم راهنما اقدام به تهیه پوستر با فرمت پیوست به صورت فایل jpg نمایند. متعاقباً در خصوص بارگذاری فایل مقاله و پوستر در سامانه داده پردازی پژوهش بخش تالار مجازی، اطلاع رسانی انجام خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر و به روز در خصوص برگزاری برنامه‌های هفته پژوهش به [وبسایت دانشگاه گیلان/ دانشکده‌ها/ دانشکده ادبیات و علوم انسانی/ پژوهشی/ هفته پژوهش ۱۴۰۰](#) دانشکده مراجعه نمایید.

### راهنمای تدوین مقاله همایش دانشجویی هفته پژوهش ۱۴۰۰ دانشکده ادبیات و علوم انسانی:

**عنوان مقاله:** به صورت پررنگ، B Nazanin 12 Bold، وسط چین باشد.  
**نویسندگان:** ابتدا نام و نام خانوادگی نویسنده (نویسندگان)، مقطع تحصیلی، گروه آموزشی، نام دانشگاه، آدرس ایمیل و شماره همراه ذکر شود.

**چکیده:** حداکثر شامل ۲۰۰ کلمه و نوع قلم متن چکیده B Nazanin 11 باشد. در چکیده به اهداف، روش‌ها، نتایج اشاره شود.

**واژگان کلیدی:** تعداد واژگان کلیدی حداکثر شش کلمه باشد.

**مقدمه و طرح مسأله:** نوع قلم متن B Nazanin 12 باشد.

**یافته‌ها (متن اصلی):** B Nazanin 12 باشد.

**نتیجه‌گیری:** B Nazanin 12 باشد.

**منابع:** نوع قلم متن منابع B Nazanin 11 باشد.

### نکات مهم:

مقالات ارسالی باید شامل عنوان، نام نویسندگان، مقطع تحصیلی، نام گروه، چکیده، واژگان کلیدی، مقدمه و طرح مسأله، یافته‌ها، بحث و نتیجه‌گیری و منابع مورد استفاده باشد. کل مقاله حداکثر در ۵ صفحه و فاصله خطوط ۱ سانتیمتر (single) و حاشیه‌های بالا و پایین و راست و چپ ۲/۵ سانتیمتر تنظیم شود.

مقالات دانشجویان رشته زبان و ادبیات انگلیسی، با فونت Times New Roman تنظیم شود.

مقالات از سایر دانشکده‌ها (برای مثال از پردیس) یا سایر دانشگاه‌ها پذیرفته نمی‌شود. برای استفاده از امتیاز مقاله در نمره پایان نامه دانشجویان تحصیلات تکمیلی، مقاله باید دارای یک نویسنده بوده و موضوع مقاله در ارتباط با پایان نامه باشد. نوع ارائه مقالات در سامانه داده پردازی پژوهش به صورت پوستر خواهد بود. برنامه‌های هفته پژوهش سال ۱۴۰۰ از ۱۳ تا ۱۸ آذر ماه برگزار خواهد شد.

پیروز و سر بلند باشید.

معاونت پژوهشی و اجرایی دانشکده ادبیات و علوم انسانی

مهر ۱۴۰۰